
Nerd Productions ApS

CVR-nr.: 40515828

Carl Jacobsens Vej 16 3
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2023

Bo Garde Blaksteen Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nerd Productions ApS
Carl Jacobsens Vej 16 3
2500 Valby
e-mailadresse: mail@nerdproductions.dk
CVR-nr.: 40515828
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Nerd Productions ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Valby, den 06/07/2023

Direktion

Bo Garde Blaksteen Jørgensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med filmproduktion, Indspilning af lydoptagelser og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. -783.170

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.571.037

Selskabets egenkapital androg kr. 1.182.641

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		896.624	1.814.529
Personaleomkostninger	1	-1.555.619	-1.082.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-311.416	-283.177
Resultat af ordinær primær drift		-970.411	448.978
Øvrige finansielle omkostninger		-4.695	-3.487
Ordinært resultat før skat		-975.106	445.491
Skat af årets resultat		191.936	-98.140
Årets resultat		-783.170	347.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-783.170	347.351
I alt		-783.170	347.351

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		506.572	675.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt		506.572	675.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		317.677	319.040
Materielle anlægsaktiver i alt		317.677	319.040
Deposita		24.897	24.897
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.897	24.897
Anlægsaktiver i alt		849.146	1.019.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.628	1.202.082
Udskudte skatteaktiver		190.546	0
Andre tilgodehavender		7.424	0
Tilgodehavender i alt		404.598	1.202.082
Likvide beholdninger		317.293	721.688
Omsætningsaktiver i alt		721.891	1.923.770
AKTIVER I ALT		1.571.037	2.943.136

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	2.395.111
Overført resultat		1.132.641	-479.300
Egenkapital i alt		1.182.641	1.965.811
Hensættelse til udskudt skat		137.690	160.590
Hensatte forpligtelser i alt		137.690	160.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.674	816.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.032	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.706	816.735
Gældsforpligtelser i alt		250.706	816.735
PASSIVER I ALT		1.571.037	2.943.136

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.331.438	896.799
Pensionsbidrag	152.568	123.387
Andre omkostninger til social sikring	28.800	15.486
Andre personaleomkostninger	42.813	46.702
	<u>1.555.619</u>	<u>1.082.374</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret